お客様各位
ホームページ更新代行サービス料金改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、表題にも記載させていただきましたが、この度は、お取引いただいておりますホームページ更新代
行サービスの月額料金を変更する運びとなりました。
月額料金改定の理由としましては、第一に現行の初任給では人材の確保が困難で、初任給改定に伴い現在
の従業員の基本給を上げざるを得ず、その結果、従業員が安定して働ける環境を整えてこそ、経営理念に
沿ったより良いサービスを提供できると判断したためです。
第二に、テレビはじめメディアでも日々報道されてる通り、生活関連商品やサービスの軒並みの値上げ、電
気料金の値上げ、第三に政府主導の賃金引上げ要請や、最低賃金のアップ、さらには社会保険料のアップ、
こうした複合的な理由から、何とか現行の月額33,000円(税込)を維持しようと、今年の春よりワークフ
ローの見直しやクラウド化にによる効率化など導入し試行錯誤してまいりましたが、さまざまなものの値
上げに続き、最低賃金のアップ等もあり、力及ばずやむを得ずホームページ更新代行サービスの月額料金
の変更を決定いたしました。

ホームページ更新代行サービスの月額料金を変更内容は以下の通りです。

ホームページ更新代行サービス月額料金（現行料金より20％値上げ）
・現在 月額33,000円(税込) ※30,000円(税別)
・2023年1月より 月額39,600円(税込) ※36,000円(税別)
・月額33,000円(税込)以外のお客様は、現行月額料金＋20％

2023年1月以降の新規契約につきましては、ホームページ更新代行サービスの月額料金44,000円(税込)に
て賜ります。
※現在のご契約分に関しましては2023年1月から月額39,600円(税込)ですが、引き続き月額39,600円(税込)に
てお受けさせていただきます。

少々解りづらいので、別紙をご確認ください。

この度は大変心苦しいお知らせとなり大変恐縮しております。
より多くいただく分、今後より一層のサービス向上に努めてまいります。
何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

2022年11月1日
株式会社ジェイクール
代表取締役 齋藤巧哉

別紙 その1

現在ご契約のお客様

ご契約期間が12ヵ月未満

ご契約期間が13ヵ月以上

2023年1月 2024年1月
ご契約開始
12ヵ月満了

月額39,600円

2023年1月 2024年1月

月額33,000円 月額39,600円 月額39,600円

2023年1月からの新規のお申込

2023年1月 2024年1月

月額44,000円 月額44,000円

※2022年12月末までの新規のお申込もこのパターンです。

1ドメイン月額33,000円(税込)でご契約のお客様

月額39,600円月額33,000円 月額33,000円

別紙 その2

現在ご契約のお客様

ご契約期間が12ヵ月未満

ご契約期間が13ヵ月以上

2023年1月 2024年1月
ご契約開始
12ヵ月満了

現在の月額
＋20％

2023年1月 2024年1月

現在の月額 現在の月額
＋20％

現在の月額
＋20％

2023年1月からの新規のお申込

2023年1月 2024年1月

月額44,000円 月額44,000円

1ドメイン月額33,000円(税込)以外でご契約のお客様

現在の月額
＋20％

現在の月額 現在の月額

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3